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i
From:Ethel Lindsay

Courage House, 6 Lagley Avenue 
Surbiton.Surrey.

This catalogue of items for sale is mainly for the reader in the mystery 
field. Occasional items of science fiction will also be listed; and also 
general fiction.

British customers -please make postal orders of cheques payable to Ethel 
Lindsay, not pleasp to The Linds^rTrader
Overseas cutomers - please use International Money Orders,obtainable from 
the Post Office, if at all possible inpreference to cheques.
All orders filled promtly and in strict rotation. Surface postage is free 
unless otherwise indicated—such as for very heavy books. Airmail postage 
is extra, as is insurance. All items are sent at customers risk unless 
insured. Airmail acknowledgements made on all foreign orders. All items 
are backed by full refund guarantee if dissatisfaction given.

Abbreviations:
F-fair. G.-good VG-vcry good, d/w-dust wrappers.

I would welcome your want lists. Further catalogues will be sent to any 
who show interest. A catalogue of paperbacks will bo issued later. I am 
collecting early Penguin mysteries now out of print. .mention if you are 
interested.
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I ^em No, 1; Cassell’s Magazine .Bound volumn.June -Nov. 1903 .Cassell & Co.Ltd. 
Includes THE FURTHER ADVENTURES OF RUMNEY PRINGLE by Clifford As&dcmulAiso 
PRISCILLA AND THE DUKE by E.R.Punshon. G/VG. Binding slightly soiled, in 
publishers original cloth(cheaper format). . .$10 plus $lp&p. or £5.

Item No 2:As above but more expensive version of publisher’s cloth.V.G. 
spine slightly soiled. $10 plus$l P&P or £$

Item No 3:THE BRIDE OF NEWGATE by . John Dickson Carr.Hamish Hamilton.1950 
dtf.Fine. Bookplate. $2 or 80p

Item No 4?EUGENE VIDOCQ by Dick Donovan.Hutchinson & Co. Ca. 1895.Title page 
loose.Name in spine. G. $5. or £2

Item Np 5: THE TRAP by Dick Donovan. F.-W,White & Co .1911. (Black Hand story) 
FG-G.Cover little worn & spotted. $2.50 or £1

Item No 6:DEATH STALKS THE WAKELY FAMILY by A.W.Derleth.Newnes.London(A Judge 
Peck story) G-VG.Some stains on cover. £2.50. or £1

Item No 7? FLIGHT INTO FEAR by Francis Gerard .Macdonald & Co. (A- Sir John 
Meredith story). VG d/w. $3 or £L.25p

Item No 8: BULLDOG DRUMMOND STANDS FAST by Francis Gerard.Hoddor & Stoughton. 
1947. F. in torn d/w. $2 or 80p

Item No 9» THE SINGING BONE by R.Austin Freeman. Hoddor & Stoughton. FG-G 
$3 or £1.25p

Item No 10? THE PRINCE OF PARADISE by Francis Gerard. Rich & Cowan. 1939
G. $3 or £U25p

Item No 11? A MINDNIGHT MYSTERY by Fergus Hume .Digby.Long & Co. Rebound ex- 
lib.Stamp and label in endpapers. Ca 1885. FG-G generally RARE. $10 or £5

Item No 12: THE RAINBOW FEATHER by Fergus Hume. Digby,Long & Co. Paperbound. 
VG. $3.50 or £1.40p

Item No 13: MCLEAN REMEMBERS*, by George 0Oodchild.Hoddor & Stoughton. 1936
F in slightly frayed d/w. $2.50 or £1

Item No 14? THE IRON RING by Harry Stephen Keeler. Ward,Locke & Co.1946.
Ex-lib.Stamps in fly leaf. G-VG in d/w. $2 or 80p

Item No 15: THE CRILLY COURT MYSTERY, ty Harry Stephen Keeler.Ward Locke &Co 
Ex-lib in d/w. Stamps in end papers. G-VG. $2 or gGp

Item No 16: WHEN THIEF MEETS THIEF by Harry Stephen Keeler,Ward Locke & Co 
Ex-lib in d/w Stamps in end papers. G. $2 or^O^
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Item No 17i TWO STRANGE LADIES by Harry Stephen Keeler. Ward Locke&Co.Ex-lib 
Stamps in fly-leaf and 1st page. G-VG.d/w. $2 or SOp

Item No IS: THE BOOK WITH ORANGE LEAVES by Harry Stephen Keeler .Ward Locke & Co 
Ex-lib.Stamps in end papers. G. d/w -top part cut. .$2 or SOp

Item No 19: THE TRAVELLING SKULL by Harry Stephen Keeler. Ward Locke & Co.Ex-lib 
Stamps in fly leaf and front page. G. d/w. $2 or 80p

Item No 20: THE SEARCH FOR X-Y-Z. by Harry Stephen Keeler.Ward Locke & Co.Ex- 
lib. Stamps in fly leaf. G-VG. d/w. $2 or SOp

Item No 21: A SEALED VERDICT by Lawrence L.Lynch(E.Murdoch va Deventer) John 
Long Ltd. Label on end paper 1914. VG $3.50 or £1.40p

Item No 22: MOINA .A DETECTIVE STORY, by Lawrence L.Lynch. Ward Locke & Co. 
1891. Covers worn, internally VG. $3.50 or £1.40p

Item No 23? THE RED TRIANGLE. BEING SOME FURTHER CHRONICLES OF MARTIN HEWITT, 
INVESTIGATOR, by Arthur Morrison.Eveleigh Nash, MCM111. End paper split,Worn 
generally F-FG. VERY SCARCE. $6.50 or £2,SOp

Item No 24: CHRONICLES OF MARTIN HEWITT, BEING THE SECOND SERIES OF MARTIN 
HEWITT INVESTIGATOR by Arthur Morrison. Ward Locke & Bowden Ltd. 1S95..Label 
in end paper. Generally worn.End paper split. Small label in s^ine. FG. Very 
rare. $5.50 or £2.20p

Item No 25: OUT DAMNED T0T(Miriam & Natasha story) by Nancy Spa in. Hut ch in son 
1952. VG. $1 or 40p

Item No 26: MEN,WOMEN,AND GUNS by Sapper.(war story). Hoddor & Stoughton.MXMXV1 
VG Scarce. $2.50 or £1

Item No 27: THE DEVIL’S TRIANGLE by Andrew Soutar. Hutchinson. Red Jacket PB 
series. VG. $1.50 or 60p

Item No 28; NEW GRAVES AT GREAT NORNE by Henry Wade .Constable. VG. d/w 
$3.50 or £1.40p

Item No 29: THE LONG ARM AND OTHER DETECTIVE STORIES. Chapman’s Story Series. 
Contains...THE LONG ARM by Mary E.Wilkins. THE MURDER AT JEX FARM by George 
Ira Brett. THE SECRET OF THE TREATY by Roy Tellet and THE WINKLING OF AN EYE 
by Prof.Brander Matthews. Chapman & Hall.1895. Generally bit worn. FG. 1st 
edition.Scarce, unusual collection. $7.50 or £3

Item No 30: EDGAR WALLACE by Himself. Hoddor & Stoughton. Papular edition.PB
G? $4.50 or £1.80p

Item No 31; DEATH TAKES A. RIDE by H.E.Wheeler. Herbert Jenkins Green Label series 
F. torn d/w. $1 or 40p



Item No 32: HAGAR OF THE PAWN-SHOP by Fergus Hume.Skeffington & Son.Cheap 
edition, ca 1920. saLit top of spine.otherwise G. $3 or £1.25p

Item No 33: A CENTURY OF THRILLERS.FROM POE TO ARLEN. Daily Express Publicat­
ions. 1934. VG. slight spotting end papers. $2.50 plus 25/ P&P. or £1

Item No 34: ASHTON-KIRK. INVESTIGATOR. by John T.McIntyre. Frank Palmer, ca 
1912. Loose fly leaf, otherwise VG. $3.50 or £1.40p

Item Np 35: SUSPECT by Gerard Fairlie. Hoddor & Stough ton. MCMXXX. VG. 
$2 or 80p

Item Np 36: THE MAN WHO LAUGHED by Gerard Fairlie. Hoddor & Stoughton.Stamp 
on fly leaf. .embossed. VG. $2 or 80p. Cheap edition

Item No 37: STONE BLUNTS SCISSORS by Gerard Fairlie. Hoddor & Stoughton.VG 
Cheap edition. $2 or 80p

Item No 38: THE RIM OF THE MORNING by William Sloane..two classic fantasy 
tales of suspense..THE EDGE OF RUNNING WATER and TO WALK THE NIGHT. Dodd, 
Mead & Co.1964. VG d/w very slightly torn. $5 or £2

Item No 39: THE DEVIL THAT SLUMBERS by Warner Allen. John Hamilton.Sundial 
Mystery Library. VG. d/w sligthly torn. $2 or 80p

Item No 40: THE SHELTERING PINE by John Angus. Hutchinson &. co. Lst Fantasy 
VG. *2.50 or £1

Item No 41: THE GENERAL GOES TOO FAR by Lewis Robinson. Nicholson & Watson. 
1935. VG. d/w $3 or £L.25p

Item No 42: THE ARREST OF ARSENE LUPIN by Maurice Leblanc. Eveleigh Nash.1911 
Coloured cover slightly stained. VG. $4 or £1.60p

Item No 43: THE CLOCK TICKS ON by Valentine Williams. Hoddor & Stoughton.ca 
1934. Cover worn and stained,interior G. $2 or 80p

Item No 44: THE HAVANA HOTEL MURDERS by Frank Dudley. 1937.G.Bell & Sons 
51 or 40p G.

Item No 45: LADY-KILLER by Anthony Gilbert. Thriller Book Club. Marked 
end papers,interior G, $1 or 4Cp

Item NO 46: IS THIS REVENGE? by Leonard Gribble.(Anthony Slade and Dept 
story)Harrap & Co. 1932. Spotting on edges, d/w slightly torn. Interior 
good. $2.50 or £1



TO TENANTS

IRotice is Thereby CSiven

That the Bags, Boards, Wrappers and 
Cords in and by which goods are packed, 
and delivered by BLEACHERS to their 
Customers are and remain the property 
of such Bleachers, and that all such 
Bleachers’ Bags, etc., must be at once 
returned to them when emptied in good 

condition, and on no condition must any 
such Bags be used for Waste Paper 
Tabs, Dirt, &c.
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